PEMERINTAH KABUPATEN INDRAGIRI HILIR

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PURI HUSADA

Jalan Veteran No. 52 Tembilahan, Telepon/Faksimile (0768) 24563

Website: www.rsudpurihusada.inhilkab.go.id, Email: puri_husada@yahoo.com

KEPUTUSAN PEMIMPIN BLUD RSUD PURI HUSADA TEMBILAHAN NOMOR: Kpts. 187.4/TU/2022/084

TENTANG

TIM SETEKO (SENAM DIABETES TERKONTROL) DI LINGKUNGAN RSUD PURI HUSADA TEMBILAHAN TAHUN 2022

PEMIMPIN BLUD RSUD PURI HUSADA TEMBILAHAN,

- Menimbang: a. bahwa dalam rangka peningkatan mutu pelayanan Lingkungan RSUD Puri Husada Tembilahan perlu dibentuk Tim SETEKO (SENAM DIABETES TERKONTROL) di Lingkungan RSUD Puri Husada Tembilahan;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dalam huruf a, perlu menetapkan keputusan Pemimpin BLUD RSUD Puri Husada tentang Tim SETEKO (SENAM DIABETES TERKONTROL) di Lingkungan RSUD Puri Husada Tembilahan Tahun 2022.
- Mengingat:
- Undang-Undang Nomor 6 Tahun 1965 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II Indragiri Hilir dengan mengubah Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonomi Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 2754);
- 2. Undang-undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 144, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5063);
- 3. Undang-undang Nomor 44 Tahun 2009 tentang Rumah Sakit (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5072);

- 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagai mana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 Tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 5. Peraturan Daerah Kabupaten Indragiri Hilir Nomor 31 Tahun 2008 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Teknis Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Indragiri Hilir Tahun 2008 Nomor 31;
- 6. Keputusan Bupati Indragiri Hilir Nomor : Kpts 673/XI/HK-2019 Tentang Pengangkatan Pemimpin Badan Layanan Umum Daerah Rumah Sakit Umum Daerah Puri Husada.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Menetapkan Tim SETEKO (SENAM DIABETES

TERKONTROL) di Lingkungan RSUD Puri Husada

Tembilahan Tahun 2022.

KEDUA : Menunjuk/mengangkat yang nama dan

Kedudukannya sebagaimana tersebut pada kolom 2

dan 3 lampiran keputusan ini.

KETIGA : Dalam melaksanakan tugasnya Tim sebagaimana

dimaksud pada diktum KESATU bertanggung jawab kepada Pemimpin BLUD Rumah Sakit Umum Daerah

Tembilahan.

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya

Keputusan Pemimpin BLUD ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) dan/atau Anggaran Badan Layanan Umum Daerah (BLUD) Rumah Sakit Umum Daerah Puri Husada

Tembilahan Tahun 2022.

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian

hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Tembilahan pada tanggal 20 Januari 2022

TAH KAB PEMIMPIN BLUD,

RUMAH SANT UMUM DAERAH PURI HUSADA TEMBILAHAN

ORAGIRI HIT. SAUT PAKPAHAN

: Keputusan Pemimpin BLUD RSUD Puri Husada Tembilahan Lampiran

Nomor : Kpts. 187.4/TU/2022/084 Tanggal : 20 Januari 2022

TIM SETEKO (SENAM DIABETES TERKONTROL) DI LINGKUNGAN RSUD PURI HUSADA TEMBILAHAN TAHUN 2022

NO	NAMA	KEDUDUKAN
1	2	3
1.	Asnawi,SE	Penanggung Jawab
2.	Ns. Yuliana,S.Kep	Anggota
3.	Zulkarnaini, S.Si.T, M.Kes	Anggota
4.	dr. H.Udin Syafriudin, M. Kes	Anggota
5.	dr. H. Irianto, Sp. PD.FINASIM	Anggota
6.	Fekriyadi, AMK	Anggota
7.	Ellyar, SE	Anggota
8.	Dessy Srikandi, SKM.,MKM	Anggota
9.	dr. Dwi Gunawan Ponidi, M. Kes	Anggota
10.	Hasti Heria, S.GZ	Anggota
11.	Ns.Marina, S.Kep	Anggota
12.	Aria Nurfianto, Amd. Kep	Anggota
13.	Aan Mulyana, SKM	Anggota
14.	Ns.Yetti Enika Yuliani, S. Kep	Anggota
15.	Megawati, SKM	Anggota
16.	Nurmayni, SKM	Anggota
17.	M. Ichsan. AZ	Anggota
18.	Astika Kusuma Dewi, SKM	Anggota
19.	Jusmayanti, Amd. Keb	Anggota
20.	Junaida	Anggota
21.	Hj. Fitriani, AMKL	Anggota
22.	Fakhril Nursam, S.Kep	Anggota

23.	Dewi Fitriasari, Amk	Anggota	
24.	Ns.Lili Oktavia Fitriani, S.Kep	Anggota	
25.	Sundari, Amk	Anggota	
26.	Sandra Lolita, P.C, SST	Anggota	
27.	Audiyah Tawakkalni, Amd. Ftr	Anggota	
28.	Didi Sudarto, Amd. Ftr	Anggota	
29.	Dwi Ambarwati, Amd. OT	Anggota	
30.	Tetha Enniza Purwanti, S. Tr., Gz	Anggota	
31.	Yunelda, AMG	Anggota	
32.	Widodo, Amd.Kes	Anggota	
RUMAN SANT UNUN DARRAH PURI HUSADA TEMBILAHAN			

TORAGIRITA SAUT PAKPAHAN